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F617 / F117T

Les basiques du chauffage

Convecteurs | F617 / F117T

F617
> Compatible Fil Pilote 6 ordres

F117T
> Compatible Fil Pilote 4 ordres

FIL PROTE

4




PERFORMANCES CONFORT

Chaleur douce

* ok ok ok ok

CARACTERISTIQUES

500 W

F617/F117T

500 W

Puissance
Largeur x hauteur
Epaisseur

Poids nu

Cote A

Cote B

Code F617

Code F117T

750 W

500

369 x 451
78

3,9

104

384
561705
514105

F617/F117T

Puissance
Largeur x hauteur
Epaisseur

Poids nu

Cote A

Cote B

Code F617

Code F117T

369 x 451
78

3.9

121

256
561707
514107



1000 W

F617/F117T

Puissance

Largeur x hauteur

Epaisseur
Poids nu
Cote A

Cote B
Code F617
Code F117T

1250 W

Unité 1250 W

w
mm
mm
Kg
mm

mm

1000
443 x 451
78

4.4

195

256
561710
514110

F617/F117T

Puissance

Largeur x hauteur

Epaisseur
Poids nu
Cote A

Cote B
Code F617
Code F117T

1500 W

F617/F117T

w
mm
mm
Kg
mm

mm

1250
517 x 451
78

5.1

269

256
561712
514112

Puissance

Largeur x hauteur

Epaisseur
Poids nu
Cote A

Cote B
Code F617
Code F117T

w
mm
mm
Kg
mm

mm

1500
591 x 451
78

5.8

343

256
561715
514115



1750 W

F617/F117T

Puissance W 1750

Largeur x hauteur mm 665 x 451

Epaisseur mm 78

Poids nu Kg 6.7

Cote A mm 417

Cote B mm 256

Code F617 561717

Code F117T 514117
2000 W

F617/F117T

Puissance w 2000

Largeur x hauteur mm 739 x 451

Epaisseur mm 78

Poids nu Kg 7

Cote A mm 491

Cote B mm 256

Code F617 561720

Code F117T 514120
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