

F617 / F117T

Les basiques du chauffage

Convecteurs | F617 / F117T



F617

> Compatible Fil Pilote 6 ordres

F117T

> Compatible Fil Pilote 4 ordres



PERFORMANCES CONFORT

Chaleur douce ★ ★ ★ ★ ★

CARACTÉRISTIQUES

500 W

	Unité	500 W
F617/F117T		
Puissance	W	500
Largeur x hauteur	mm	369 x 451
Epaisseur	mm	78
Poids nu	Kg	3,9
Cote A	mm	104
Cote B	mm	384
Code F617		561705
Code F117T		514105

750 W

	Unité	750 W
F617/F117T		
Puissance	W	750
Largeur x hauteur	mm	369 x 451
Epaisseur	mm	78
Poids nu	Kg	3.9
Cote A	mm	121
Cote B	mm	256
Code F617		561707
Code F117T		514107

1000 W

	Unité	1000 W
F617/F117T	,	,
Puissance	W	1 000
Largeur x hauteur	mm	443 x 451
Epaisseur	mm	78
Poids nu	Kg	4.4
Cote A	mm	195
Cote B	mm	256
Code F617		561710
Code F117T		514110

1250 W

	Unité	1250 W
F617/F117T		
Puissance	W	1 250
Largeur x hauteur	mm	517 x 451
Epaisseur	mm	78
Poids nu	Kg	5.1
Cote A	mm	269
Cote B	mm	256
Code F617		561712
Code F117T		514112

1500 W

	Unité	1500 W
F617/F117T		
Puissance	W	1 500
Largeur x hauteur	mm	591 x 451
Epaisseur	mm	78
Poids nu	Kg	5.8
Cote A	mm	343
Cote B	mm	256
Code F617		561715
Code F117T		514115

1750 W

	Unité	1750 W
F617/F117T		
Puissance	W	1 750
Largeur x hauteur	mm	665 x 451
Epaisseur	mm	78
Poids nu	Kg	6.7
Cote A	mm	417
Cote B	mm	256
Code F617		561717
Code F117T		514117

2000 W

	Unité	2000 W
F617/F117T		
Puissance	W	2 000
Largeur x hauteur	mm	739 x 451
Epaisseur	mm	78
Poids nu	Kg	7
Cote A	mm	491
Cote B	mm	256
Code F617		561720
Code F117T		514120